3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 июля 2021 года  № 388
Об утверждении изменений, вносимых в Устав муниципального  казенного учреждения культуры «Сычевская централизованная библиотечная система»
В целях приведения учредительных документов муниципального казенного учреждения культуры «Сычёвская централизованная библиотечная система» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемы изменения, вносимые в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Сычёвская централизованная библиотечная система» (далее также – Устав учреждения), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области от 22.12.2011 года №666.
2. Директору муниципального казенного учреждения культуры «Сычёвская централизованная библиотечная система» (Т.А. Асянова) осуществит необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией вносимых в Устав учреждения изменений.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                      Т.В. Никонорова

Изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Сычевская централизованная библиотечная система»

1. Часть 1.22 раздела 1. Общие положения изложить в следующей редакции:

« 1.22. Учреждение имеет следующие филиалы:

1.22.1. Сычёвская центральная межпоселенческая библиотека -  215280, улица Комсомольская, дом 32, город Сычевка, Смоленская область.

1.22.2. Сычёвская центральная межпоселенческая детская библиотека - 215280 улица Комсомольская, дом 32, город Сычевка, Смоленская область.

1.22.3.  Бехтеевская поселенческая библиотека имени Е.В. Максимова - 215259, деревня Бехтеево,  ул. Центральная д.22, Сычевский район, Смоленская область.

1.22.4.  Вараксинская поселенческая библиотека – 215293, деревня Вараксино, ул. Школьная, д. 3,  Сычевский район, Смоленская область.

1.22.5.  Дугинская поселенческая библиотека – 215275, деревня Дугино, ул. Центральная, д.23, Сычевский район, Смоленская область.

1.22.6.  Караваевская поселенческая библиотека - 215289, деревня Караваево, ул. Центральная, д.82, Сычевский район, Смоленская область.

1.22.7.  Лукинская поселенческая библиотека - 215287, деревня Лукино,  ул. Молодежная, д. 73, Сычевский район, Смоленская область.

1.22.8.  Моховаткинская поселенческая библиотека - 215291, деревня Большая Моховатка, ул. Свободная, д. 6, Сычевский район, Смоленская область.

1.22.9.  Никитская поселенческая библиотека - 215290, деревня Никитье, ул. Центральная, д. 27, Сычевский район, Смоленская область.
1.22.10. Николаевская поселенческая библиотека  - 215280, деревня Елманово, ул. Николаевская, д. 3, Сычевский район, Смоленская область.

1.22.11. Никольская поселенческая библиотека - 215283, деревня Никольское, ул. Набережная, д. 13,  Сычевский район, Смоленская область.

1.22.12. Середская поселенческая библиотека - 215296, деревня Середа, ул. Центральная, д.6, кв. 2, Сычевский район, Смоленская область.

1.22.13. Сидоровская поселенческая библиотека - 215280, деревня Сидорово, ул. Лесная, д. 4, Сычевский район, Смоленская область.

1.22.14. Соколинская поселенческая библиотека  - 215284, деревня Соколино, ул. Центральная, д. 32, Сычевский район, Смоленская область

1.22.15. Субботниковская поселенческая библиотека – 215286, деревня Субботники,  ул. Набережная, д. 3, Сычевский район, Смоленская область.

1.22.16. Суторминская поселенческая библиотека – 215271, деревня Сутормино, ул. Центральная, д. 10,  Сычевский район, Смоленская область.

1.22.17. Хлепенская поселенческая библиотека  - 215280, деревня Хлепень, ул. Центральная, д. 5,  Сычевский район, Смоленская область.

1.22.18. Юшинская поселенческая библиотека – 215280, деревня Юшино, ул. Дачная, д. 1, Сычевский район, Смоленская область.»